
Número 204  Viernes, 21 de octubre de 2022 Pág. 17563

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA REINA
(JAÉN)

2022/4948 Aprobación de la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as para la
provisión de una plaza de Policía Local. 

Edicto

Don Blas Alves Moriano, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Villanueva de la
Reina (Jaén).

Hace saber:

Que por Resolución de Alcaldía núm.243, de fecha 18 de octubre de 2022, se ha aprobado
lo siguiente:

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes (BOE de 12.09.2022), en proceso
selectivo de una plaza de Policía Local correspondiente a la OEP de 2021 y de conformidad
con las Bases de la convocatoria (BOP nº 149 de 02.08.2022), en ejercicio de las
competencias que me otorgan las disposiciones legales vigentes,
 

Resuelvo:

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de dicho
procedimiento y las causas de exclusión.

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS:
 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI
1 JUAN MIGUEL CARRASCO VICENTE ***0625**
2 JOSE QUEVEDO NAVAS ***1857**
3 LUIS ALBERTO LAHORE LERMA ***5195**
4 MANUEL JESÚS MORENO ORTEGA ***3924**
5 MARTÍN CLEDERA ROMERO ***9398**
6 FRANCISCO DEL CAÑO CAMACHO ***1688**
7 LUISA MARÍA CAMPOS FUENTES ***8613**
8 MIGUEL ALARCÓN DE LA FUENTE ***9708**
9 FRANCISCO JAVIER TORIL RAYO ***8159**
10 ALBERTO TAPIADOR GARRIDO ***8205**
11 MARIA JOSÉ CARMONA CANALES ***1851**
12 ÁLVARO JIMÉNEZ CANO ***7907**
13 JUAN FRANCISCO ARJONILLA GARCÍA ***9919**
14 ANTONIO RUANO CARMONA ***5548**
15 MARTÍN LARA ORTEGA ***9619**



Número 204  Viernes, 21 de octubre de 2022 Pág. 17564

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI
16 CARLOS JAVIER GARCÍA FERNÁNDEZ ***3117**
17 RUBÉN RODRIGUEZ MUÑOZ ***0606**
18 MANUEL GARCÍA JIMÉNEZ ***3594**
19 JOSE CARLOS SÁNCHEZ DELGADO ***8356**
20 ANTONIO JAVIER SÁNCHEZ RAMÍREZ ***7635**
21 SERGIO CUESTA TEBA ***8246**
22 BARTOLOMÉ QUESADA VACAS ***4301**
23 MARIA ELENA SÁNCHEZ LATORRE ***2099**
24 PABLO LARA LARA ***3362**
25 DANIEL DE LA SERNA FERNÁNDEZ ***7713**
26 RAUL RUIZ PÉREZ ***5840**
27 ISABEL CAÑADA MARTÍNEZ ***8751**
28 JOSÉ MIGUEL ORTIGOSA ROMERO ***1643**
29 JOSÉ TORRES REDONDO ***1085**

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS

Segundo.- Contra la relación de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, los interesados
podrán hacer las reclamaciones que se consideren oportunas en el plazo de 10 días hábiles
a contar a partir de la publicación de este edicto en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia y
resueltas, en su caso, las alegaciones presentadas, se dictará resolución declarando
aprobado el listado definitivo de aspirantes admitidos, determinando el lugar y la fecha del
comienzo del primer ejercicio, así como la composición del Tribunal Calificador,
publicándose en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia.

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 

Villanueva de la Reina, 18 de octubre de 2022.- El Alcalde-Presidente, BLAS ALVES MORIANO.


		2022-10-21T00:00:44+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




